裝

訂

線

新竹縣政府文化局　函
地址：新竹縣竹北市縣政九路146號
承辦人：邱詩盈
電話：03-6580651*203
電子郵件：

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國104年06月03日

發文字號：文藝字第1043000850號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：紙本海報另寄（1043000850-Attach1.jpg，共1個電子檔案）

主旨：檢送本局辦理「2015年新竹縣吳濁流文藝獎」徵文活動海

報，敬請協助宣傳訊息，並請於貴單位網站設置活動訊息

之超連結，請查照。

說明：

一、2015年新竹縣吳濁流文藝獎徵文類別為現代詩及短篇小說

，凡以中文創作之本國國民皆可參加，收件日期自即日起

至本（104年）年6月30日止。

二、詳細活動訊息請至本局網站查詢（網址

：http://www.hchcc.gov.tw)，或洽詢03-6580651分機203。

正本：全國大專院校、全國文化單位

副本：本局藝文推廣科
電子公文
交 換 章

104/06/03
15:03:22

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學